
Sprawozdanie 

z międzysesyjnej działalności Burmistrza 

za okres od 24 lutego 2023 r. do 29 marca 2023 r. 

 

24 lutego wraz z mieszkańcami Niborka Drugiego spotkaliśmy się z inwestorem, aby 

porozmawiać o planowanej inwestycji farmy fotowoltaicznej w okolicach tej miejscowości.  

28 lutego rano spotkałem się z Panią Romą Altmajer oraz uczniami ZDZ, by wspólnie nagrać 

materiał video prezentujący pracę Urzędu Miejskiego za kulisami. O godzinie 9:00 odbyło się 

spotkanie w sprawie organizacji Finału Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, w 

którym brali udział: Dyrektor SP3 Pani Marzena Świderska, Wicedyrektor SP3 Pan Jacek 

Gnidziński, Dyrektor CUW Pani Joanna Dobroń, Dyrektor WORD Pan Marek Bojarski, 

Kierownik WORD, Komendant Powiatowej Komendy Policji Pan Krzysztof Kunicki oraz 

przedstawiciel Wojewódzkiej Komendy Policji. O godzinie 11:00 w Starostwie odbyło się 

spotkanie w sprawie Klastra Energetycznego na terenie powiatu nidzickiego. O godzinie 

13:00 w siedzibie MWiK podpisaliśmy umowę dotyczącą budowy kolejnego etapu sieci 

kanalizacyjnej w miejscowości Jabłonka.  

1 marca o godzinie 8:00 pojechałem do Szkoły Podstawowej nr 1, gdzie odbywały się Dni 

Nauki. Od godziny 10:00 uczestniczyłem w Mszy Świętej w intencji Żołnierzy Wyklętych. O 

godzinie 14:00 spotkałem się z Dyrektorem Oddziału Regionalnego Agencji Mienia 

Wojskowego w Olsztynie Panem Zbigniewem Żujewskim. Następnie rozmawiałem z 

Dyrektorem MOPS Panią Barbarą Kucharską o sprawach organizacyjnych prowadzonej przez 

nią jednostki.  

2 marca rano miałem spotkanie organizacyjne z pracownikami Urzędu Miejskiego. O 

godzinie 11:00 odwiedził mnie Przewodniczący Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia Pan 

Andrzej Arcyz. Spotkanie dotyczyło bieżących spraw dotyczących  Komisji Oświaty. O 

godzinie 13:30 odbyła się Młodzieżowa Sesja Rady Miejskiej. Od godziny 18:00 

uczestniczyłem w zebraniu OSP Łyna. 

3 marca rano odwiedziłem Szkołę Podstawową nr 3, następnie Szkołę Podstawową nr 2. Po 

powrocie uczestniczyłem w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników SIM KZN-Północ 

w formie on-line. O godzinie 12:00 wraz z Kierownik Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym i Rolnictwa Panią Joanną Krystkiewicz-Hablutzel spotkałem się z 



mieszkańcami gminy. Moim kolejnym gościem był Prezes Fundacji „Nida” Pan Krzysztof 

Margol. 

4 marca w sobotę od godziny 17:00 uczestniczyłem w zebraniu OSP Napiwoda.  

6 marca rano odbyło się spotkanie w sprawie programu „Niebiesko-zielone granty dla 

Warmii i Mazur”, w którym uczestniczyły Skarbnik Pani Agnieszka Jastrzębowska oraz 

Sołtys Sołectwa Grzegórzki Pani Magdalena Ławicka. O godzinie 19:00 uczestniczyłem w 

spotkaniu z mieszkańcami Kanigowa w sprawie rozpoczynającej się inwestycji budowy 

kanalizacji. 

7 marca rano pojechałem do MOSiR-u na spotkanie ws. Stadionu. Brali w im udział: 

Zastępca Dyrektora MOSiR Pan Paweł Koziński, Dyrektor CUW Pani Joanna Dobroń, Prezes 

Miejskiego Klubu Sportowego Start Nidzica Pan Mieczysław Zawistowski, Prezes 

Stowarzyszenia „Old Boys” Pan Krzysztof Powirski, a także Przewodniczący Komisji 

Oświaty, Sportu i Zdrowia Pan Andrzej Arcyz. Wieczorem uczestniczyłem w koncercie z 

okazji Dnia Kobiet. 

8 marca rano spotkałem się z Dyrektor MOPS Panią Barbarą Kucharską, Dyrektor CUW 

Panią Joanną Dobroń, Prezesem PUGK Panem Andrzejem Jabłonka, Wiceprezesem PUGK 

Panem Pawłem Łazickim, Prezesem MWiK Panem Arturem Wojdowskim, Zastępcą 

Dyrektora MOSiR Panem Pawłem Kozińskim, Zastępcą Dyrektora NOK Panem Bolesławem 

Karpik, Skarbnik Panią Agnieszką Jastrzębowską, Kierownik Wydziału TI Panią Haliną 

Piotrkowską oraz Zastępcą Wydziału PŚPRKS Panią Ewą Wadecką. Spotkanie dotyczyło  

międzynarodowego projektu dotyczącego energii odnawialnej. Moim kolejnym gościem był 

inwestor Pan Krzysztof Reński. Następnie spotkałem się z Przewodniczącym Rady Miejskiej 

Panem Tadeuszem Danelczyk w sprawach bieżących. Od godziny 15:00 uczestniczyłem w 

uroczystym spotkaniu z okazji Dnia Kobiet, zorganizowanym przez Nidzicki Uniwersytet III 

Wieku „Młodzi Duchem”. 

9 marca O godzinie 8:00 spotkałem się z Prezes Zarządu Koła Polskiego Stowarzyszenia na 

rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną w Nidzicy Panią Ewą Gałka. Następnie 

pojechałem do Działdowa, aby uczestniczyć w posiedzeniu Zarządu oraz Zgromadzeniu 

członków EZG Działdowszczyzna.  

10 marca odbyło się spotkanie z Sołtysami z okazji Dnia Sołtysa. W kolejnym spotkaniu 

uczestniczyli Starosta Pan Marcin Paliński, Wicestarosta Pan Paweł Przybyłek, 



przedstawiciele Zarządu powiatu nidzickiego oraz Radni Rady Miejskiej w Nidzicy. 

Dotyczyło ono wspólnych inwestycji. 

11 marca w sobotę od godziny 15:00 uczestniczyłem w zebraniu OSP Bolejny. Od godziny 

17:00 uczestniczyłem w zebraniu OSP Frąknowo.  

13 marca przyjąłem mieszkańców Nidzicy. Moim kolejnym gościem był Przewodniczący 

Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i 

Pomocy Osobom Niepełnosprawnym Pan Krzysztof Żukowski. Rozmawialiśmy o sprawach 

bieżących i planach w dziedzinie kultury. Następnie wraz z Kierownik Wydziału TI Panią 

Haliną Piotrkowską spotkaliśmy się z Panem Jackiem Dłuskim. Spotkanie dotyczyło 

przebudowy ulicy Warszawskiej. 

15 marca rano spotkałem się z Prezesem Zarządu Spółki Moblo Factory Panem Markiem 

Kołakowskim. Następnie rozmawiałem z Prezesem PUGK Panem Andrzejem Jabłonka oraz 

Wiceprezesem PUGK Panem Pawłem Łazickim na temat rozbudowy kotłowni.  

16 marca rano spotkałem się z mieszkańcem Nidzicy. Następnie moim gościem była Pani 

Sabina Reguła. Spotkanie dotyczyło bieżących inwestycji w Nidzicy. Później odwiedził mnie 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Tadeusz Danelczyk. Dzień zakończyłem spotkaniem w 

sprawie projektów miękkich w nowej perspektywie finansowej, w którym uczestniczyły 

Dyrektor MOPS Pani Barbara Kucharska, Dyrektor CUW Pani Joanna Dobroń, Kierownik 

Wydziału TI Pani Halina Piotrkowska oraz Zastępca Kierownika Wydziału PŚPRiKS Pani 

Ewa Wadecka. 

17 marca pojechałem do Olsztyna na Wojskowe Targi Służby i Pracy.  

20 marca rano spotkałem się z inwestorem Panem Krzysztofem Reńskim. Następnie 

przyjąłem mieszkańców Nidzicy. O godzinie 18:00 uczestniczyłem w szkoleniu 

zorganizowanym przez Biuro Poselskie Pawła Papke oraz Warmińsko-Mazurski Związek 

Piłki Nożnej w temacie programu Małe Granty na Infrastrukturę Sportową.  

21 marca o godzinie 8:00 spotkałem się z Prezesem PUGK Panem Andrzejem Jabłonka oraz 

Wiceprezesem PUGK Panem Pawłem Łazickim. W kolejnym spotkaniu uczestniczyli 

dyrektorzy jednostek oraz kierownicy wydziałów, rozmawialiśmy m.in. o projekcie dot. 

sportu. Później odwiedził mnie Radny Rady Miejskiej Pan Andrzej Ruś. Następnie wraz z 

Panią Kierownik Wydziału TI przyjęliśmy mieszkankę Radomina, aby rozwiązać problem 

związany z funkcjonowaniem przystanku. Później moim gościem był Pan Paweł Sobański. 



Następne spotkanie dotyczyło funkcjonowania Spółdzielni Mieszkaniowej Odbudowa, 

uczestniczyli w nim Prezes SM Pan Piotr Kuriata, Pan Lech Brzozowski oraz Pan Andrzej 

Szczepkowski.  

22 marca pojechałem do Olsztyna na Walne Zgromadzenie Członków Stowarzyszenia 

„Polskie Miasta Cittaslow”. 

23 marca rano spotkałem się z Panem Henrykiem Tuszyńskim w sprawie inwestycji. O 

godzinie 10:00 uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony 

Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym.  

24 marca pojechałem do Elbląga na Posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia Gmin RP 

Euroregion Bałtyk. O godzinie 10:00 rozpoczęło się posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa 

Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej oraz Ochrony  Środowiska. 

27 marca O godzinie 9:30 odbył się Konwent Sołtysów. O godzinie 10:30 spotkałem się z 

Panem Michałem Kamińskim w sprawie kanalizacji w miejscowości Piątki. O godzinie 11:00 

rozpoczął się Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej. Od godziny 12:30 uczestniczyłem w 

posiedzeniu Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego.  

29 marca o godzinie 11:00 w Starostwie odbyło się spotkanie ws. Klastra Energetycznego.  

 

Burmistrz Nidzicy 

  Jacek Kosmala  

 


